
UCHWAŁA NR VI/48/19
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
( t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciąga się długoterminowy kredyt w wybranym banku krajowym wyłonionym w trybie ustawy
o zamówieniach publicznych w łącznej kwocie 4.200.000,00 zł (cztery miliony dwieście tysięcy zł)
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Zaręby Kościelne w 2019 roku oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów.

§ 2. Kredyt zostanie sfinansowany z wpływów podatku dochodowego od osób fizycznych.

§ 3. Ustala się zabezpieczenie spłat kredytu wekslem in blanko.

§ 4. Spłata kredytu nastąpi w latach 2020-2033.

§ 5. Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi Gminy

§ 6. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Marek Nowacki




